Pregão Presencial nº 050/2019. Contrato n° 
113/2019. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: HELP LOCADORA EIRELI - ME. 
Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE, NA 
SEDE E NO INTERIOR DO MUNICÍPIO. Valor Contratado: R$ 77.640,00 (Setenta e sete mil 
seiscentos e quarenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão/Unidade: 12/1212. Projeto 
atividade: 04.122.015 – 4001. Elemento de despesa: 33.90.39 Fonte: 50. Prazo: 12 (Doze) 
meses. Data da Assinatura: 02/12/2019. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

[...]

ENGELEVE CONSTRUTORA LTDA. Objeto: ELABORAÇÃO DE ESTUDO 
TÉCNICO E DIAGNÓSTICO PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS E PROPOSTA TECNICA 
PARA DIMENSIONAMENTO DE USINA DE GERAÇÃO DE ENERGIA RENOVÁVEL - GERAÇÃO 
FOTOVOLTAICA. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 7.829,00 (Sete mil 
oitocentos e vinte e nove reais). Dotação Orçamentária - Unidade Orçamentária: 12/1212 
Projeto Atividade: 04.122.015 – 4.001 Elemento Despesa: 33.90.39 Fonte: 50 Prazo: 90 
(noventa) dias. Data da Assinatura: 02/12/2019. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

[...]

Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: MAGRIPEL IRRIGAÇÃO LTDA. Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviço em manutenção de bomba na Estação de Tratamento de Água – ETA/Juazeiro. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 17.599,00 (Dezessete mil quinhentos e noventa e 
nove reais). Dotação Orçamentária - Unidade Orçamentária: 12/1212 Projeto Atividade: 
04.122.015 – 4.000 Elemento Despesa: 33.90.39 Fonte: 50 Prazo: 28 (vinte e oito) dias. Data da 
Assinatura: 03/12/2019. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

[...]

DIAGNÓSTICO PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS E PROPOSTA TECNICA PARA 
DIMENSIONAMENTO DE USINA DE GERAÇÃO DE ENERGIA RENOVÁVEL - 
GERAÇÃO FOTOVOLTAICA. Amparo Legal: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93. 
Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: ENGELEVE CONSTRUTORA LTDA. 
Valor Contratado: R$ 7.829,00 (Sete mil oitocentos e vinte e nove reais). DOTAÇÃO: 
Unidade Orçamentária 12/1212 Projeto Atividade 04.122.015-4001 Elemento Despesa 
33.90.39 Fonte 50 Prazo: 30 (trinta) dias. Data da Assinatura: 02/12/2019.  

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

[...]

Contratação de empresa para prestação de 
serviço em manutenção de bomba na Estação de Tratamento de Água – ETA/Juazeiro. 
Amparo Legal: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: MAGRIPEL IRRIGAÇÃO LTDA. Valor Contratado: R$ 17.599,00 
(Dezessete mil quinhentos e noventa e nove reais). DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária 
12/1212 Projeto Atividade 04.122.015-4000 Elemento Despesa 33.90.39 Fonte 50 
Prazo: 30 (trinta) dias. Data da Assinatura: 03/12/2019.  

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL